Colombiamoda 2023 y Rumbo a Colombiamoda 2024”. 

Las hasta ocho (8) empresas seleccionadas para participar con un stand comercial en 

Colombiamoda 2025, deberán pagar a la Cámara de Comercio de Cali, cada una, de 

forma anticipada por su participación en la feria, la suma de CUATRO MILLONES 

TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL PESOS MONEDA CORRIENTE 

($4.375.000 M/CTE.) IVA incluido. La contribución económica de este espacio incluye:  

- Stand físico adecuado de 6m2 

- 1kw de energía  

- Visibilidad en el directorio virtual de expositores  

Si la empresa no realiza este pago en el plazo establecido por la Cámara de Comercio

[...]

Toda empresa seleccionada para participar en Colombiamoda 2025 con espacio dentro del 

stand comercial asignado a la Cámara de Comercio de Cali y sus aliados se compromete a: 

a. Realizar a la Cámara de Comercio de Cali directamente el pago de CUATRO 

MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL PESOS MONEDA 

CORRIENTE ($4.375.000 M/CTE.) IVA incluido  por concepto de su participación 

en la Feria Colombiamoda 2025, a más tardar el 18 de junio de 2025, lo cual 

permitirá cubrir costos asociados a la reserva y montaje del stand comercial. 

b. La empresa beneficiaria garantiza que es titular o tiene el uso formal, demostrable